投資信託のお取扱い停止銘柄について

立花証券ストックハウス

お客様各位

平素は、立花証券ストックハウスをご愛顧いただき有難うございます。

このたび、当社ストックハウス取扱いの投資信託銘柄の見直しに伴いまして、

以下 12 銘柄のお取扱いを停止させていただきます。

お取扱い停止日は、2月 17 日（金）となります。

お取扱いが停止となる銘柄

立花

コード
ファンド名 委託会社

T012 DIAM 新興市場日本株ファンド

アセットマネジメント One

T053 MHAM 物価連動国債ファンド

T076 ワールド・インフラ好配当株式ファンド（成長型）

T211 クルーズコントロール

T242
マニュライフ・変動高金利戦略ファンド B コース

（為替ヘッジなし・毎月）

マニュライフ・インベストメント・マネジ

メント

T094 三井住友･フォーカス･ジャパン･オープン 三井住友 DS アセットマネジメント

T199
PIMCO 米国ハイイールド債券 通貨選択型ファンド

（円）

三井住友トラスト・アセットマネジメント

T206 外国債券オープン(毎月決算型)

T233 グローバル・インカム＆プラス（毎月決算型）

T236 SMT アジア新興国株式インデックス・オープン

T151 朝日ライフ クオンツ日本株オープン

朝日ライフ アセットマネジメント

T152 朝日ライフ リサーチ日本株オープン